様式第2号（第6条関係）

生活管理指導短期宿泊事業利用決定（却下）通知書

年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
八頭町長　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付で申請のありました生活管理指導短期宿泊事業について、次のとおり決定（却下）しましたので通知します。

記

１　決定
	氏　　名

	生年月日
	　　　　　年　　月　　日

	利用者住所

	利用施設
	　施設名：

　住　所：

	利用期間
	　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　（　　　　日間）

	利用料
	１日　　　　　　円×　　　　日
	　　　　　　　　　　　円

２　却下
　理　由